
Victor Petersen Holding ApS

CVR-nr.: 43939807

Ingrid Marievej 3 5 th
2500 Valby

Årsrapport
23. marts 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2024

Victor Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victor Petersen Holding ApS
Ingrid Marievej 3 5 th
2500 Valby

CVR-nr.: 43939807
Regnskabsår: 23/03/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde samt eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 362.297 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 402.297 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer overskud for det kommende år.

Resultatopgørelse 23. mar. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.737
Resultat af ordinær primær drift		-19.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		441.440
Øvrige finansielle omkostninger		-59.406
Ordinært resultat før skat		362.297
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		362.297
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000
Overført resultat		301.297
I alt		362.297

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.093.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.093.880
Anlægsaktiver i alt		1.093.880
Likvide beholdninger		26.263
Omsætningsaktiver i alt		26.263
AKTIVER I ALT		1.120.143

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		301.297
Forslag til udbytte		61.000
Egenkapital i alt		402.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		711.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.846
Gældsforpligtelser i alt		717.846
PASSIVER I ALT		1.120.143

Egenkapitalopgørelse 23. mar. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	301.297	61.000	362.297
Egenkapital, ultimo	40.000	301.297	61.000	402.297

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.093.880
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.093.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.093.880

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Affugtningsteknik ApS, Hillerød	49,6%	2.163.727	2.029.115

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1